1

2024年 10月 1日

各 位

ADK グループ 人事異動に関するお知らせ

ADK グループは、2024 年 10 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたしま

す。

記

【株式会社 ADK ホールディングス】

人事異動

新 氏名 現

経営企画本部長代理 林 嘉禾 （新任）

ご祝儀・祝花等につきましては辞退申し上げます。

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 経営企画本部 後藤/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp